
 

    Bubenská 421/3, 170 00  Praha 7 
Tel.: 272 650 820 
fax: 272 650 523 

IČ: 27099873  
DIČ: CZ27099873 

 
http://www.ctscorp.cz 

http://www.dotaceprovas.cz 
 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddílu C, vložce č. 96198 

 

NABÍDKA – smlouva o dílo 
Kód zakázky: DOC016316 

1. Smluvní strany 
 

 Objednatel: Město Týn nad Vltavou 

 Zastoupená: Mgr. Milan Šnorek 

 Sídlo: náměstí Míru 2, 37501, Týn nad Vltavou 

 IČ: 00245585 

 DIČ: CZ00245585 

& 

 Zhotovitel: CTS corp., s.r.o. 

 Zastoupená: Ing. Petrem Dvořákem 

 Sídlo: Bubenská 421/3, 17000, Praha 7 

 IČ: 27099873 

  DIČ: CZ27099873 

 Registrace:  310007 - Úřad městské části Praha 7 

 

1. Předmět smlouvy 
 

2.1 Předmětem smlouvy je zhotovení dokumentace potřebné k podání žádosti a vypracování samotné 
žádosti, v rámci OPŽP – oblast podpory 3.1 - Prevence vzniku odpadů, k projektu Pořízení 
kompostérů pro město Týn nad Vltavou. Jedná se o zpracování: 

a) analýza potenciálu produkce odpadů 
 
b) manažerské řízení přípravy a realizace projektu (zpracování ZoR včetně ŽoP, podkladů pro vydání 
RoPD a ZVA, zpráv o realizaci projektu, tzn. po celý životní cyklus projektu) 
 



 

    Bubenská 421/3, 170 00  Praha 7 
Tel.: 272 650 820 
fax: 272 650 523 

IČ: 27099873  
DIČ: CZ27099873 

 
http://www.ctscorp.cz 

http://www.dotaceprovas.cz 
 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddílu C, vložce č. 96198 

 

 

2.2 Dokumenty (dílo) se zhotovitel zavazuje předat objednateli v předepsané formě, nutné k odevzdání 
žádosti příslušnému orgánu. 

 

3. Termíny plnění  

3.1 Zhotovitel se zavazuje zaregistrovat žádost nejpozději do 30. 11. 2016. Zhotovitel může tento 
svůj závazek splnit dříve.  

3.2 Zhotovitel se zavazuje, že do tohoto termínu vyhotoví a zajistí pro objednatele veškeré dokumenty 
a provede činnosti potřebné pro zařazení předepsané žádosti do OPŽP – oblast podpory 3.1 - 
Prevence vzniku odpadů. 

3.3 Zhotovitel se zavazuje činnost směřující k zhotovení díla zahájit bez zbytečného odkladu po 
podepsání této smlouvy. 

3.4 Zhotovitel se zavazuje provádět administraci dotace dle metodiky poskytovatele dotace, a to do 
doby ukončení závěrečné kontroly ze strany poskytovatele dotace a finančního vypořádání dotace. 

 

4. Součinnost objednatele 

4.1 Objednatel se zavazuje poskytovat během celé doby platnosti této smlouvy zhotoviteli potřebnou 
součinnost. Zejména se objednatel zavazuje, že na každé jednání o předmětu díla zabezpečí 
přítomnost a aktivní spolupráci svých pracovníků a předá zhotoviteli veškerou stávající 
dokumentaci, která má vztah k  řešeným problémům, zajistí přítomnost a aktivní součinnost 
zodpovědného pracovníka tak, aby mohlo být postupováno dle potřeb objednatele a splněn 
termín odevzdání žádosti o podporu. 

4.2 Pokud objednatel nesplní svůj závazek podle čl. 4.1. této smlouvy nebo  dílo  nebude vytvářeno 
v dohodnutém časovém harmonogramu, má zhotovitel právo svým jednostranným úkonem 
prodloužit termín plnění nebo  odstoupit od smlouvy. Nezajištěním součinnosti se rozumí pro 
účely tohoto článku této smlouvy především odkládání schůzek objednatelem v kratší lhůtě než 
čtyřicet osm hodin a neposkytnutí zhotovitelem požadovaných informací a podkladů pro řádné 
plnění předmětu díla. 

4.3 V návaznosti na části díla řešené zhotovitelem, zajistí objednatel zpracování potřebných dokladů 
pracovní dokumentace podle konzultací se zhotovitelem v dostatečném časovém předstihu a v 
souladu s ustanoveními odst. 2.2. 



 

    Bubenská 421/3, 170 00  Praha 7 
Tel.: 272 650 820 
fax: 272 650 523 

IČ: 27099873  
DIČ: CZ27099873 

 
http://www.ctscorp.cz 

http://www.dotaceprovas.cz 
 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddílu C, vložce č. 96198 

 

4.4 Objednatel podpisem této smlouvy vyjadřuje svůj souhlas se zařazením do referenční listiny 
zhotovitele, a to po řádném provedení díla za podmínky úspěšného dosažení účelu smlouvy a 
dále souhlasí s umístěním odkazu zhotovitele na svých internetových stránkách. 

 
 

5. Cena dodávky 

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli platbu ve výši 59.900 Kč + 21 % DPH, přičemž první 
část platby ve výši 29 900 Kč bez DPH  splatnou do 14 dnů po zaregistrování žádosti o dotaci a 
druhou část ve výši 30 000 Kč bez DPH splatnou do 14-ti dnů po potvrzení implementační 
agentury o schválení dotace. 

a) analýza potenciálu produkce odpadů: cena 29 900 Kč bez DPH 
 
b) manažerské řízení přípravy a realizace projektu (zpracování ZoR včetně ŽoP, podkladů pro vydání 
RoPD a ZVA, zpráv o realizaci projektu, tzn. po celý životní cyklus projektu): cena 30 000 Kč bez DPH 

 

6. Platební a fakturační podmínky 

6.1 Platby jsou splatné v termínech uvedených v článku 5. této smlouvy na základě písemné výzvy 
zhotovitele (vystavené proforma faktury). Po připsání částky na účet zhotovitele bude objednateli 
na tuto sumu vystavena Faktura – daňový doklad (včetně DPH). Úhradu se zavazuje objednatel 
hradit bankovním převodem na účet zhotovitele.  

6.2 Při prodlení se zaplacením úhrady je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud bude prodlení objednatele delší než 30 kalendářních 
dnů od data splatnosti, má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit. 

  



 

    Bubenská 421/3, 170 00  Praha 7 
Tel.: 272 650 820 
fax: 272 650 523 

IČ: 27099873  
DIČ: CZ27099873 

 
http://www.ctscorp.cz 

http://www.dotaceprovas.cz 
 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v oddílu C, vložce č. 96198 

 

7. Právní režim smlouvy a prorogace 

7.1 Tato smlouva se řídí právem České republiky, zejména pak občanským zákoníkem v platném 
znění. 

 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1 Obě strany prohlašují, že textu této smlouvy rozumí a na základě svého souhlasu s celým jejím 
obsahem tuto smlouvu podepisují.  

8.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž oba jsou originály; po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 

8.3 Při odstoupení od smlouvy se postupuje podle občanského zákoníku, v platném znění. 

8.4 Tato smlouva může být zrušena či změněna pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
stranami.  

8.5 Zhotovitel se zavazuje, že veškeré informace, které získá v průběhu práce, bude považovat za 
důvěrné a zabezpečí, aby nebyly zneužity třetí osobou. 

8.6 Dle § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, 
je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

V Praze  dne……………………. 

 

 

………………………………..      ………………………………. 

 za zhotovitele        za objednatele 

 


